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Mittenti: Luongo Milena Luisa Maria - Gest. doc. - Email:
milenaluisamaria.luongo@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A’: Lista delle scuole superiori della provincia di PR
<superiori.pr@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di PR
<elementari.pr@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PR
<comprensivi.pr@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di PR
<medie.pr@istruzione.it>, PRMMO07500A - CPIA PARMA <prmm07500a@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': andrea grossi <andreagrossi.ds@gmail.com>, Cannata
Carmela <carmela.cannata.pr@istruzione.it>, daniele.porto@posta.istruzione.it
<daniele.porto@posta.istruzione.it>, maurizio.giglio3@posta.istruzione.it
<maurizio.giglio3@posta.istruzione.it>, francesco.diperna.753
<francesco.diperna.753@posta.istruzione.it>, Bocconi Giuditta
<giuditta.bocconil@istruzione.it>, personale@liceoattiliobertolucci.edu.it
<personale@liceoattiliobertolucci.edu.it>, Nunzia <personalep.romagnosi@gmail.com>,
alessandra.pioli.236@posta.istruzione.it <alessandra.pioli.236@posta.istruzione.it>, tau
federica <federica.tau@posta.istruzione.it>, Melej Alessandra
<alessandramelej.ds@gmail.com>, 'Anna Rita Sicuri'
<dirigente@poloagroindustriale.gov.it>, VICEPRESIDENZA
<vicepresidenza@liceomarconi.parma.it>, Vicepresidenza
<vicepresidenza.rondani@gmail.com>, Giorgio Piva <giorgio.piva@istruzione.it>, Ferrari
Federico <ferrari.federico@ipsialevi.edu.it>, Ferdinando Crespi
<ferdinando.crespi@istruzione.it>, Graziana Morini <graziana.morini@istruzione.it>, Aluisi
Tosolini <aluisi.tosolini@istruzione.it>, Luciana Rabaiotti <luciana.rabaiotti@istruzione.it>,
Gloria Cattani <dirigente@liceomarconi.parma.it>, Dirigente Scolastico
<dirigente@liceoromagnosi.edu.it>, Dirigente IC Trecasali
<carmen.ceschel@icsissatrecasali.edu.it>, DIRIGENTE IC ALBERTELLI
<dirigente.icalbnew@gmail.com>, Paola Bernazzoli <paola.bernazzoli@istruzione.it>, Ciro
Marconi ds PACIOLO <dsmarconi@paciunzio.istruzioneer.it>,
dsgiovannifasan@gmail.com <dsgiovannifasan@gmail.com>, Maria luisa Miniaci
<dsga@icsissatrecasali.edu.it>, Dallasta Leonardo <leonardo.dallasta.pr@istruzione.it>,
elisabetta.botti@itis.pr.it <elisabetta.botti@itis.pr.it>,
¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Luongo Milena Luisa Maria
<milenaluisamaria.luongo@istruzione.it>
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Ai Dirigenti delle 1ISS di ogni ordine e grado



Agli Uffici personale

Si trasmettono in allegato le graduatorie definitive del personale ATA 1 fascia.
Cordiali saluti
[l Funzionario

Milena Luisa Maria Luongo
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